
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   

� Nádražní 91, 277 16, Všetaty  � +420 604 588 588   � petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz 
 

 
  

  
 
 
 
 

 

IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCEEE   777///222000111222   
PPPRRROOO   ČČČLLLEEENNNYYY   ZZZOOO   OOOSSSŽŽŽ   VVVŠŠŠEEETTTAAATTTYYY   

 
POJISTKY NA BLBOST PROPADAJÍ 
 

� ČERVENEC-Kuťák Radomír, Mesteková Věra, Havelková Miloslava, Veselá Marie, Gajdošová 
Lenka, Hodek Jiří. 

� SRPEN-Pojkar Jakub, Jindrová Marta, Hejsek Vladimír, Zálešáková Kateřina, Šefrová Ivana 
   
V PŘÍPADĚ UPLATNĚNÍ POJISTKY, PŘI POJISTNÉ UDÁLOSTI, KONTAKTUJTE OSOBU,  

U KTERÉ JSTE SE POJISTILI!!! 
 

KCOD 
 

� Přednostka KCOD Nymburk, informovala ZV ZO OSŽ Všetaty, aby upozornil své členy na 
nutnost čerpání dovolených 

� Pokud si zaměstnanci dovolené nebudou čerpat, bude jim tato zaměstnavatelem nařízena 
� Zůstatek dovolené k prosinci 2012, by měl činit maximálně tři dny 

 
SŽDC PO Nymburk 
 

� Zaměstnavatel nás informoval o nutnosti nošení předepsaných ochranných pomůcek 
� V opačném případě hrozí zaměstnancům ze strany zaměstnavatele finanční postih 
� Týká se i nošení pracovní obuvi na stavědlech (vychází z předpisu Op 16) 
� ZV OSŽ Všetaty inicializoval návrh na změnu pracovní obuvi, pro zaměstnance stavědel na 

prodyšnou, či lehkou obuv. Tento návrh byl přednesen zaměstnavateli, který se s tím bude zabývat 
 

SŽDC 
 

� Pokud zaměstnanec vyfasuje špatný, nebo nevyhovující pracovní oblek, tak tuto informaci nahlásí 
výpravčímu, který odešle email přednostovi příslušné PO. 
V emailu se uvede, z jakého důvodu pracovní oblek zaměstnanci nevyhovuje  

 
ZV ZO OSŽ 
 

� Pravidelná schůze ZV se bude konat po prázdninách, termín bude upřesněn později 
� Členové, kteří vlastní razítko ZO (staré), je vezmou sebou na schůzi 
 

!!! POZOR DŮLEŽITÉ !!! 
 

ŽÁDÁME ČLENY ZO OSŽ VŠETATY, ABY V PŘÍPADĚ JAKÝKOLIV DOTAZŮ, PŘIPOMÍNEK 
APOD., KONTAKTOVALI SVÉ ÚSEKOVÉ DŮVĚRNÍKY 

 
VVŠŠEE  AA  MMNNOOHHEEMM  VVÍÍCCEE  

NNAAJJDDEETTEE  NNAA  NNAAŠŠIICCHH  PPRRAAVVIIDDEELLNNĚĚ  AAKKTTUUAALLIIZZOOVVAANNÝÝCCHH  WWEEBBOOVVÝÝCCHH  
SSTTRRÁÁNNKKÁÁCCHH,,  

PPRROOTTOO  SSLLEEDDUUJJTTEE  wwwwww..oosszzvvsseettaattyy..cczz  
  

VVŠŠEEMM  NNAAŠŠIIMM  ČČLLEENNŮŮMM  PPŘŘEEJJEEMMEE  PPŘŘÍÍJJEEMMNNOOUU  AA  SSLLUUNNEEČČNNOOUU  DDOOVVOOLLEENNOOUU 


